€ Nigrum colorem ( quem Jutum vocant ) nemo pro me etiam de
familia mea induat:nemoindicia triftitiz pre {e ferat,quemadmodum
faciunt,qui fpem non habent.Igitur corpufculum meum recondiiubeo
in Colegio lanctz Marix de IESV ante gradus Alearis in {olo plano in
{epulchro lapide maiufculo conte&o , in cuius circunferentia hic coni-
cribatur ticulus . - Hiciacet Rodericus Ferdinandus a Sancta Ella praf-
byter,Artium,& Theologix Magifter,fedis Apoftolicg Prothonotarius,
{fanétzx Hifpalenﬁs Eccleliz Canonicus, & Archidiachonus de Reina.
Vixit annos fexaginta quatuor.  Decelsitdiefabbathi vicefsima Menfis
Januarij. Anno Domini millefsimo quingentefsimf) nono. Quilegic
oret pi€ pro peccatore. ¥ i

Tumulum verd ligneum {uper {epulchro fubinterminatione ma-
ledictionis in fempiternum poni prohibeo,etiam indie anniverfarij {uf-
fragij. - | | )
¢ Bona verd mea omnia tam immobilia, quam mobilia, & femo-
ventia memorato Collegio fancte Mariz de IESV relinquo: quod co-
fituo heredem univerforum bonorum , & actionum, ac iurium meo-
rum tam {piritualium quam temporalium. Executores autem huius te-
famenti nomino,& inftituo reverendum ac nobilem virum dominum
Perrum de Fuentes Canonicumin dicta {ancta Ecclefia Hifpalen{i,nec
non venerabilem prasbyterum Ferdinandum Ruiz de Hojeda , acuna
cum eis religiofam feminam Mariam Sanchez Chrifti ancillam,ac do-
amus mex gubernatricem. Quibus coniunctim prebeo facultaten: om-
nia exequendi,qua effe mez ultima voluntatis per hoc, & aliud vulga-
re teftamentum fimul cum meis codicilis eis conftiterit : ut folertes, ac
pios teftamentorum executores decee; ,

§ Prxterea, revoco, caffo , & irrito quodcunﬁluc aliud teftamen-
tum , aut codicillum, five legata, quz tam {cripto , quam verbo hac-
tenus feci , iubens illa nullius tore roboris , ac momenti. Excepto uno
cum {iis codicillis, quod lingua materna condid, ubi legatapla, &
nonnulla alia, qua particularem, & (utita dixerim)minutiorem exige-
bantexplicationem, expofui. Quod eit (ub data die duodecima menis
Januarij,annoDomini millefsimo quingételsimo nono.Et eftinfinuaci

FE‘L’

20
per Ferdinandum Ruiz de Hojeda Notatium publicum Apoftolicum,
imeo etiam nomine, & Martini Lu pi, & Egidij de Fuentes, & Benediéti
Diaz Clericorum civitatisHifpalﬂnﬁs teftium mgamrum_fubﬁzriptum,
quod {imul cum {uis cobdicillis una cum hoc teftamento prorfus ut ve
ram & ultimam voluntatem meam,quacung;meliorivia & forma poi-
{um : valere volo, iubeog;. Sunt autem hzc aéta Hifpali,tertia die A pri-
{5, annoa Nativigai;eDﬁrnini-millefsimﬂ.quingenteﬁim ¢ odtavo. Et
ego Magifter Rodericus 3 Sancta Ella teflator, qui fupra hoc teftamen-
turicondidi,&velut uld mam voluntatemmeam valere volui, & iufsi,
& inbeo: ‘Etideo'meoniomine ipfum{ubferipfi. - - Rodericus Archi-
diaconts. ' Etego Benedictus Diaz Clericus {um teftis rogatus.